РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  Р А Й О Н А

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

26 февраля  2018 год                                                                                                    №  92

пгт. Нарышкино

О создании конфликтной комиссии по приему детей в муниципальные

бюджетные общеобразовательные учреждения Урицкого района и выдаче разрешения

на прием детей в муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения

Урицкого района на обучение по программам начального общего образования в более

раннем или более позднем возрасте, чем предусмотрено законом

( в возрасте младше 6 лет 6 месяцев и старше 8 лет)

В соответствии с пунктом 1 ст.67 Федерального закона от 29.12.2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом отдела

образования администрации района от    №    «О создании конфликтной

комиссии по приему детей в муниципальные бюджетные общеобразовательные

учреждения Урицкого района и выдаче разрешения на прием детей в муниципальные

бюджетные общеобразовательные учреждения Урицкого района на обучение по

программам начального общего образования в более раннем или более позднем

возрасте, чем предусмотрено законом» ( в возрасте младше 6 лет 6 месяцев и

старше 8 лет), в целях регламентирования процедуры выдачи разрешения на

прием детей в муниципальные бюджетные общеобразовательные

учреждения Урицкого района на обучение по образовательным программам

начального общего образования в возрасте младше 6 лет 6 месяцев и старше

8 лет в соответствии с действующим законодательством, п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить

1.1. Состав конфликтной комиссии по приему детей в муниципальные

бюджетные общеобразовательные учреждения Урицкого района и выдаче разрешения

http://docs2.kodeks.ru/document/902389617

на прием детей в муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения

Урицкого района на обучение по программам начального общего образования в более

раннем или более позднем возрасте, чем предусмотрено законом ( в возрасте младше

6 лет 6 месяцев и старше 8 лет)в следующем составе:

Председатель комиссии:

Гнеушева Л.В. – начальник отдела образования.

Секретарь комиссии:

Трошкина Н.Ю. - главный специалист отдела образования.

Члены комиссии:

Артамонова Н.В. – зам. главы администрации района по социальной сфере и

экономике; (по согласованию);

Гриценко Л.М. – председатель райкома профсоюза работников образования;

Павлович В.И. – детский врач БУЗ «Нарышкинская ЦРБ» (по согласованию).

1.2. Начало работы конфликтной комиссии:

 по приему детей в муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения

Урицкого района с 01.03.2018.

1.3 Начало работы конфликтной комиссии:

по выдаче разрешения на прием детей в муниципальные бюджетные

общеобразовательные учреждения Урицкого района на обучение по программам

начального общего образования в более раннем или более позднем возрасте, чем

предусмотрено законом (в возрасте младше 6 лет 6 месяцев и старше 8 лет)

с 01.07.2018 г. по 31.08.2018 в отделе образования.

1.4. Место работы конфликтной комиссии отдел образования.

2. Главному специалисту Отдела образования администрации Урицкого

района (Трошкина Н.Ю.) довести данный приказ до сведения руководителей

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                          Л.В. Гнеушева